BAndusie fons est limpidissimus.

BIblis fons est Mesopotanię haud longe a Carris: ex quo fabula talis Biblis Cauni fuit soror: eumq; in fausto amore dilexit: qui cum sororis amorem borresceret & fugeret: infelix illum usq; Carras frustra se cuta est: ibi autem doloris impaciens miseratione i fonte sui nominis conuersa est.

BItuminis fons est ut arbitrari possum apud ethyopas iuxta corambim
BLandus fons est iuxta scenam iuliam aquas abundans: & quia oppor-
tunitatibus incolaz copia sua blandiri uide: blandi nomē cōsecut⁹ ē.

CApharnaum fons est gallileg: quem pleriq; credunt per subter-
raneos tramites a Nilo flumine deriuari: eo qd̄ piscem pcre-
et coratinum nulq; alibi pr̄ter hunc fontem q̄ in Nilo reptū

CAlliroe fons est atticē regionis: & medicē salubritatis fert gloriā: haud
longe scatuiens a Ierosolima: sic ab ipso aquarum pr̄conio nomi-
natus est.

CAlipia fons est in epheso ciuitate: penes eximum amazonum opus
Dianę ephesię templum.

CAmoenarum fons Romę fuit.

CAminon fons est calidas aquas habens citra seruorem: quas si uino
miscueris: triduo potionis calorem seruant.

CArnamenis meonię fons est.

Castalius fons est poetis familiaris plurimum: cum musis sacer sit. hic ī
Parnaso monte est. Et dicitur castalius a uirgine quadam Castalia: quę
cum illi apollo uim uellet inferre: in fontem se pr̄cipitem dedit: & ī
eo noinen uitamq; reliquit.

Chebrō fons est iudeę: apud quem expugnatus fuit Ismael uir non ex
genere Dauid: q̄ post solatā hierusalem a Nabuzada p̄cipe rege Ba-
bylonię multos iudeos occiderat.

Celpisia fons est atticē regionis.

CHii fons est in insula Chio: a qua etiam denominatus: ex cuius a qua si
quis potauerit hebes efficitur.

Ciane Sicilię fons est in agro Syracusano: de quo talem ueteres fabu-
lam recitabant. Fuit Ciane sicula nympha: & proserpinę socia: quę
cum cerneret illam asportari a plutone: iter raptoris uoluit impedire
nec potuit. Tandem se spretam uidens dolore deflens nimio: in fonte
sui nominis mutata est. Esto sint qui dicant eā stagnū esse seu paludē.

CIceronis fons haud longe a puteolis est: calidas euomens aquas: quę
egris oculis plurimum conferunt. Et ideo Ciceronis uocatur: quia in
uilla eius: quā academiam uocauerat: ea ī via quā ab Annio lacu fert
puteolos est. Nec tamen eo uiuēte fons erat: sed breui iterposito post
eius necem tempore: illam Antistio ueterē possidente eius in parte p̄
ma prorupit: quem etiam Laurenas tullius unus ex libertis oī Tullii
carminibus celebrem reddidit: ut appareret clarum hominem dum
uiueret scia sua mentalibus mortalium oculis pr̄stissime medelam: &
eius post nomen eo defuncto pr̄stare corporeis.

CIzius fōs apud cizium asię ciuitatē sic existimo: & a ciuitate denoiat⁹

Esto cupidinis fons ab aliquibus nuncupet: a quo putarunt ueteres
ueueris incendia aboleri.

CLanius in campania fons est apud acerras: quem aiūt incolę dū creve-
rit circūadiacentium agrorum pr̄ sagire pestem.

CLeon fons est asię minoris: haud longe a cilene Marsię ciuitate.

Clitor archadię fons est: qui potus odium inducit uini.

CLitumnus (ut quidam dicunt) Meuanię fons est: alii umbrię lacum
& circa eū maximos boues gigni. Alii uero Meuanię flumē afferunt

COralis fons Carpati.

CRimescon seu crimos Atticē regionis fons est.

OAn fons est in Libano mōte: ex quo progreditur fluuius: q̄
nomē fontis tā diu seruat: donec alteri ex eodē mōte effluentī
cui nomē Ior iungatur, iuncti aut̄ simul iordanē faciūt flumē.

DAulotos fons est sabeorum.

DEbris fons ē apud macelgę oppidum garamantum mire conditiōis.
eius quidem aquę a meridie usq; ī mediam noctē feruentissimę sunt
a media uero nocte in meridiem usq; econtra frigidissimę.

DElius fons dianę sacer est: & ab eo Delia ipsa denominata est.

DIrces fons est Boetię thebis proximus: ex qua talis narrat̄ fabula. An-
tiopa Niceti regis filia nupsit linceo regi thebarum: qui eo q̄ com-
perisset eā ex Ioue cōcepisse illam abdicauit: & dircem superinduxit
quę timens ne linceus traheret̄ in amorem antiopę: illā carcerari iussit
Sane cum antiopa amphionem & Zetum peperisset: carcere liberata
adultos filios irritauit ī Linceum & Dircem: qui occiso Linceo & the-
barum occupato regno: Dircem idomitis tauris alligauere: qui dū eā
traxissent atq; occidissent: ubi postea fons dirces erupit reliquere: quę
quidem ex eadem dirce miseratione deorum in fontem mutata factū
atq; denominatum quidam uolunt.

DOra fons est Sabeorum.

HDipode fons ē Boetię: credo ab edipo rege thebaę denoiat⁹.
EGeria fōs ē ī aricino nemore Aricię propinquū: quem Nū
ma pōpilius Romanorum rex camoenis dicauit: & cū ex ope
co progrederetur: ad fidem dictis augendā ibidē se damni consulturū
de agendis fingebat: cum hydromantiam exerceret solus.

EGelon fons est in phrygia haud longe a fonte Marsię.

ENa fons est: a quo & locus in quo ena denominatus: ubi quondam in-
gens idolū fuit toti regiōi uenerabile. Hic autem locus propinquus tai
mę nicograndi intra heliam & diopolim.

ENuscabeles fōne est in arabia: quod nomen camelorum fons sonat.

EPigramea fons ē Boetię: apud quem quidam arbitrantur Cadmū kāracteres litterarum excogitasse.

ESculapii fons athenis est: & quę i eo merguntur: in phalerio flumine i atrino campo delata comperiuntur.